
Siemens, s.r.o.
Siemensova 1
155 00  Praha 13
Česká republika

IBAN CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR
IBAN CZ8727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze oddíl C, vložka 625

IČ:       00268577

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám plně k dispozici.

CZ00268577

Datum:

Vaše objednávka:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon:

e-mail:

Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

Při dotazech prosím uvádějte označená pole   >

Strana:  z

Potvrzení zakázky

30.01.20234224409714

25869

Střední průmyslová škola strojní
a elektrotechnická, České
Budějovice, Dukelská 13
Dukelská 260/13
371 45 České Budějovice

DF&PD-P11

Svobodova Kvetuse / RC-CZ DI S FIN LOG

737 222 617 23303 2493

kvetuse.svobodova@siemens.com

030/2023
26.01.2023 Střední průmyslová škola strojní

a elektrotechnická, České
Budějovice, Dukelská 13
Dukelská 260/13
371 45 České Budějovice

1 4

Dodací adresa / příjemce plnění

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši výše uvedenou objednávku, kterou Vám tímto dle následujících podmínek potvrzujeme:

Podmínky dodávky se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena, jinak platí podmínky zde uvedené.
V ostatním se předmětný právní vztah řídí "Obecnými obchodními podmínkami Siemens DI - Dodávky" (dále jen
„OOP“) a "Reklamačním a prodejním řádem Siemens Digital Industries CZ", které naleznete na adrese
https://new.siemens.com/cz/cs/spolecnost/o-nas/dokumenty.html, a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.
Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, §§
1798  až 1800, § 1950,  § 1995 odst.2 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z
neuzavření smlouvy je výslovně vyloučena. Veškeré spory, vzniklé na základě této smlouvy, budou
rozhodovány věcně a místně příslušným soudem podle sídla nabízejícího.

Je-li cena sjednána v Kč vyhrazuje si dodavatel právo navýšit cenu k vyrovnání kurzového rozdílu, pokud
by se kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou národní bankou mezi Kč a EUR změnil tak, že by cena dodávky
v den zdanitelného plnění byla při přepočítání na EUR více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabytí
platnosti smlouvy. To však neplatí, je-li příčinou rozdílu prodlení dodavatele s předmětnou dodávkou.
Zdanitelným plněním se obvykle rozumí datum dodání objednateli, dodáním se rozumí i částečné dodání.

Plnění Siemens, s.r.o., je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu v prodlení s žádnou
platbou. Po dobu takového prodlení objednatele není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky.
Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Je-li v tomto potvrzení zakázky uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li
uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.
Tento dokument byl vytvořen elektronicky a je platný i bez podpisu.



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Střední průmyslová škola strojní 4224409714 30.01.2023
a elektrotechnická, České

2 4

Důležité upozornění:
V důsledku aktuální epidemie viru Covid-19 a narušení dodavatelského řetězce, který v současné době
ovlivňuje globální ekonomiku, může dojít k dočasnému prodlení v dodávkách Siemensu nebo jeho dodavatelů.
Z toho důvodu je termín plnění, uvedený níže, nezávazný. Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou
ze strany našich dodavatelů, a může být proto odložena. Siemens si vyhrazuje právo i jen částečného
plnění.
Jakékoliv opatření/rozhodnutí orgánů veřejné moci obecné povahy nebo individuální rozhodnutí orgánů
veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti Siemens určenému k plnění povinností vyplývajících z tohoto
smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez
zvýšených nákladů, se považuje pro účely tohoto smluvního vztahu za vyšší moc.

Na další spolupráci s Vámi se těší
Siemens, s.r.o.

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

10 6ES7215-1AG40-0XB01 KS
21,00% CZKCena 1 KS  336,00  8.000,16EUR

SIMATIC S7-1200, CPU 1215C,
compact CPU, DC/DC/DC, 2
PROFINET ports, onboard I/O: 14
DI 24 V DC; 10 DO 24 V DC;
0.5A; 2 AI 0-10 V DC, 2 AO 0-20
mA DC, Power supply: DC
20.4-28.8V DC, Program/data
memory 125 KB
AL: N
ECCN: 9N9999
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN
PUL: DE
Dodací lhůta:                 1 KS 16.02.2023

20 6ES7222-1BH32-0XB05 KS
21,00% CZKCena 1 KS  102,38  12.188,35EUR

SIMATIC S7-1200, Digital output
SM 1222, 16 DO, 24 V DC,
transistor 0.5 A
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 5 KS 23.02.2023

30 6ES7222-1BF32-0XB02 KS
21,00% CZKCena 1 KS  64,05  3.050,06EUR

SIMATIC S7-1200, Digital output
SM 1222, 8 DO, 24 V DC,
transistor 0.5 A
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 2 KS 19.05.2023

40 6ES7221-1BF32-0XB05 KS
21,00% CZKCena 1 KS  64,05  7.625,15EUR

SIMATIC S7-1200, Digital input
SM 1221, 8 DI, 24 V DC,
Sink/Source
AL: N
ECCN: N



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Střední průmyslová škola strojní 4224409714 30.01.2023
a elektrotechnická, České

3 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 5 KS 16.02.2023

50 6ES7231-4HD32-0XB01 KS
21,00% CZKCena 1 KS  132,30  3.150,06EUR

SIMATIC S7-1200, Analog input,
SM 1231, 4 AI, +/-10 V, +/-5 V,
+/-2.5 V, or 0-20 mA/4-20 mA,
12 bit+sign (13 bit ADC)
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 1 KS 22.02.2023

60 6ES7232-4HD32-0XB01 KS
21,00% CZKCena 1 KS  223,13  5.312,73EUR

SIMATIC S7-1200, Analog output,
SM 1232, 4 AO, +/-10 V, 14-bit
resolution, or 0-20 mA/4-20 mA,
13-bit resolution
AL: N
ECCN: 9N9999
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 1 KS 22.03.2023

70 6ES7274-1XA30-0XA02 KS
21,00% CZKCena 1 KS  31,40  1.495,26EUR

SIMATIC S7-1200, analog
simulator SIM 1274, 2
potentiometer inputs
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 2 KS 23.02.2023

80 6AV2123-2GB03-0AX01 KS
21,00% CZKCena 1 KS  423,14  10.074,96EUR

SIMATIC HMI, KTP700 Basic,
Basic Panel, Key/touch
operation, 7" TFT display,
65536 colors, PROFINET
interface, configurable from
WinCC Basic V13/ STEP 7 Basic
V13, contains open-source
software, which is provided
free of charge see enclosed CD
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN
Dodací lhůta:                 1 KS 08.03.2023



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Střední průmyslová škola strojní 4224409714 30.01.2023
a elektrotechnická, České

4 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

Součet položek CZ 50.896,73
  zVýstupní DPH          21,00 %      50.896,73         10.688,31

Celkem s DPH CZK     61.585,04

Platební podmínky:
Do  15. dne následujícího měsíce

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP místo určení

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zboží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.
Objednatel je povinen fakturovanou částku uhradit na účet dodavatele určený pro příslušnou měnu. Pro
vyloučení pochybností se uvádí, že faktury vystavené v CZK mají být uhrazeny na účet pro platby v CZK a
faktury vystavené v EUR na účet pro platby v EUR. Čísla obou účtů jsou uvedena na potvrzení zakázky a
faktuře dodavatele.
V případě, že objednatel zaplatí na účet dodavatele, který není určený pro příslušnou měnu, může tím
dodavateli vzniknout kurzová ztráta. Dodavatel je pak oprávněn požadovat na objednateli úhradu takto
vzniklé kurzové ztráty.


